

ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ
 Համապարփակ ֆինանսական արդյունքների մասին (ձև թիվ 6)
 «31» Դեկտեմբերի 2022թ

«ԱԳԲԱ Լիզինգ» վարկային կազմակերպություն ՓԲԸ 60400 ք.Երևան, Վ.Սարգսյան 10
 (վարկային կազմակերպության անվանումը և գտնվելու վայրը)

(հազ. դրամ)

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Հաշվետու ժամանակաշրջան	Նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջան	Հաշվետու տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը	Նախորդ տարվա սկզբից մինչև նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջանը
Տոկոսային և նմանատիպ եկամուտներ	1,769,792	933,887	5,634,381	3,339,993
Տոկոսային և նմանատիպ ծախսեր	(823,279)	(389,685)	(2,498,499)	(1,304,367)
Չուտ տոկոսային եկամուտ	946,513	544,202	3,135,882	2,035,626
Շահաբաժնի տեսքով եկամուտներ	-	-	-	-
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով եկամուտներ	107,381	158,227	529,744	363,490
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով ծախսեր	(66,159)	(63,375)	(181,057)	(160,659)
Շահույթ/վնասով վերաչափվող իրական արժեքով հաշվառվող ներդրումներից գուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Վաճառքի համար նախատեսված ներդրումներից գուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Սինչև մարման ժամկետը պահվող ներդրումներից գուտ շահույթ/ (վնաս)	-	-	-	-
Արտարժույթային գործարքներից ստացված գուտ շահույթ/(վնաս)	(32,248)	(26,657)	(110,593)	(94,564)
Այլ գործառնական եկամուտներ	29,885	53,285	102,051	76,424
Գործառնական եկամուտ	985,372	665,682	3,476,027	2,220,317
Վարկերից և այլ փոխառություններից առաջացած կորուստներ	(125,120)	70,095	134,635	128,811
Ընդհանուր վարչական ծախսեր	(185,128)	(141,518)	(568,581)	(483,535)
Այլ գործառնական ծախսեր	(18,387)	(25,799)	(144,500)	(67,283)
Շահույթ մինչև հարկվելը	656,737	568,460	2,897,581	1,798,310
Շահութահարկի գծով ծախս /փոխհատուցում/	(92,911)	(107,537)	(499,207)	(337,412)
Շահույթ հարկումից հետո	563,826	460,923	2,398,374	1,460,898
Այդ թվում՝	-	-	-	-
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք	-	-	-	-
Փոխարժեքային տարբերություններ արտերկրյա գործառնությունների վերահաշվարկից	-	-	-	-
Իրական արժեքով՝ այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունքի միջոցով չափվող ակտիվների վերագնահատումներ	302,165	-	302,165	-
Վաճառքի համար մատչելի ֆինանսական ակտիվներ վերագնահատումներ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ եկամտի գծով շահութահարկ	(54,390)	-	(54,390)	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք հարկումից հետո	247,775	-	247,775	-
Դրամական հոսքերի հեջավորում	-	-	-	-
Ոչ ընթացիկ ակտիվների վերագնահատումներից օգուտներ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ եկամտի գծով շահութահարկ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք հարկումից հետո	-	-	-	-
Համապարփակ ֆինանսական արդյունք	811,601	460,923	2,646,149	1,460,898
Այդ թվում՝	-	-	-	-
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Մեկ բաժնետոմսին ընկնող բազային շահույթ	-	-	-	-
Մեկ բաժնետոմսին ընկնող նուսրացված շահույթ	-	-	-	-

Հաշվետվության վավերացման ամսաթիվը «16» Հունվարի 2023 թ.

Վարկային կազմակերպության գլխավոր տնօրեն
ԿՏ

Ա. Գասպարյան

Գլխավոր հաշվապահ

Թ. Թամրազյան

